pmmâ

MUNICÍPIO DE PLANALTO
CNPJ; 76.460.526/0001-15

Fone: (46) 3555-8100 - Fax: (46) 3555-8101
E-maíl: planalto(S)pianalto.pr.gov.br
Praça São Francisco de Assis, 15^3
85750-000 PLANALTO - PARANA

TERMO DE CONTRATO N° 349/2021

PREGÃO ELETRÔNICO 068/2021

Pelo presente instrumento particular que firma de um lado, o MUNICÍPIO DE PLANALTO, com
sede à Praça Sào Francisco de Assis, 1583, Centro, estado do Paraná, inscrito no CNPJ/MF sob o
n° 76.460.526/0001-16, neste ato representado pelo Prefeito Municipal, senhor LUIZ CARLOS
BONI, inscrito no CPF sob o n° 747.491.029-20 e abaixo assinado, doravante designado
CONTRATANTE e de outro AZO PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA., inscrita no CNPJ sob o n°
41.591.664/0001-50, com sede na cidade de CORNELIO PROCOPIO/PR, neste ato representada
pela Sra. WANESSA MARY DE SOUZA MARQUES, portador do CPF n° 047.594.979-00,
doravante designada CONTRATADA, estando as partes sujeitas as normas da Lei 8.666/93 e suas
alterações subsequentes, ajustam o presente contrato em decorrência da licitação realizada
através do Pregão Eletrônico n° 068/2021, mediante as seguintes cláusulas e condições.

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

O objeto do presente termo é a aquisição de insumos e equipamentos para utilização das
Vigilâncias em Saúde da Secretaria de Saúde do Município.

Lote Item Produto Marca UN Quant Preço Preço
total

28 01 CASACO MOLETOM

FLANELADO tecido algodão,
gola redonda, bolso lateral,
CASACO MOLETOM

FLANELADO tecido algodão,
gola redonda, bolso lateral,
alongado, manga e corpo
com ribana cor cinza

mesclado, com os seguintes
bordados: nas costas setor

(vigilância sanitária e controle
de endemias), na frente
função (autoridade sanitária
e agente de controle de
endemias), logo vigiasus e
logo do município de
planalto. Tamanhos variados,
conforme solicitação.

Marca

Própria
UN 30 89,42 2.682,60

29 02 CAMISETA MANGA CURTA

GOLA REDONDA cinza

mesclado, 97% poliéster 3%
vis CAMISETA MANGA

CURTA GOLA REDONDA

cinza mesclado, 97%
poliéster 3% viscose, com os
seguintes bordados: nas
costas setor (vigilância

Marca

Própria
UN 35 27,97 978,95

Página 1

w